

Årsredovisning

för

Bemax Transporter i Uddevalla AB

556775-5300

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marina Axelsson, Styrelseledamot

2025-05-20

Styrelsen för Bemax Transporter i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lastbilsåkeri.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i början av räkenskapsåret utsatts för ett bedrägeri. Bedrägeriet har inneburit en kostnad på 724 138 kronor som även motsvaras av ett utflöde av likvida medel på motsvarande belopp. Bedrägeriet är polisanmält men förundersökningen är nedlagd till följd av att förutsättningar för att utreda brottet saknas. Styrelsen bedömer att bedrägeriet inte påverkar bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 630	3 174	5 738	5 626
Resultat efter finansiella poster	-536	-4	-346	56
Soliditet (%)	13	62	25	27

Minskning av nettoomsättningen beror på att företaget minskat sin verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	634 954	3 488	738 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 488	-3 488	0
Årets resultat			-437 495	-437 495
Belopp vid årets utgång	100 000	638 442	-437 495	300 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	638 443
årets förlust	-437 495
	200 948
disponeras så att	
i ny räkning överföres	200 948
	200 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 629 610	3 174 291
Övriga rörelseintäkter		0	195 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 629 610	3 369 346
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-578 367	-1 476 681
Övriga externa kostnader		-940 470	-242 934
Personalkostnader	2	-362 800	-1 452 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 758	-115 000
Övriga rörelsekostnader		-4 658	-96 667
Summa rörelsekostnader		-2 065 053	-3 384 109
Rörelseresultat		-435 443	-14 763
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	52 408
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 702	3 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 525	-44 802
Summa finansiella poster		-100 823	11 251
Resultat efter finansiella poster		-536 266	-3 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		160 000	7 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	7 000
Resultat före skatt		-376 266	3 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 229	0
Årets resultat		-437 495	3 488

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	1 997 241	299 657
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 997 241	299 657
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	64 365	64 365
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 365	64 365
Summa anläggningstillgångar		2 061 606	364 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 654	54 235
Övriga fordringar		9 825	54 965
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		108 231	115 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 235	11 235
Summa kortfristiga fordringar		188 945	236 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	88 956	786 562
Summa kassa och bank		88 956	786 562
Summa omsättningstillgångar		277 901	1 022 884
SUMMA TILLGÅNGAR		2 339 507	1 386 906

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		638 443	634 954
Årets resultat		-437 495	3 488
Summa fritt eget kapital		200 948	638 442
Summa eget kapital		300 948	738 442
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	160 000
Summa obeskattade reserver		0	160 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 9	1 530 000	0
Summa långfristiga skulder		1 530 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	244 800	0
Leverantörsskulder		1 776	42 419
Skatteskulder		38 742	0
Övriga skulder		131 503	87 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 738	358 121
Summa kortfristiga skulder		508 559	488 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 339 507	1 386 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 7-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	6 833 200
Inköp	2 176 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 726 000	-5 083 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 200 000	1 750 000
Ingående avskrivningar	-1 450 343	-4 471 036
Försäljningar/utrangeringar	1 426 342	3 135 693
Årets avskrivningar	-178 758	-115 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 759	-1 450 343
Utgående redovisat värde	1 997 241	299 657

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 417
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 417
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-8 417
Försäljningar/utrangeringar	0	8 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 365	354 957
Avgående fordringar	0	-290 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 365	64 365
Utgående redovisat värde	64 365	64 365

Not 6 Kassa och bank

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	550 800	0
	550 800	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	1 997 241	0
	2 297 241	300 000
Fordon med äganderättsförbehåll:		
Anskaffningsvärde	2 176 000	0
Planenligt restvärde	1 997 241	0
Kvarvarande skuld	1 774 800	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 774 800 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 530 000	0
	1 530 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	244 800	0
	244 800	0

Uddevalla 2025-05-16

Marina Axelsson
Marina Axelsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-17

Furlands Revisionsbyrå AB

Tommy Furland
Tommy Furland
Auktoriserad revisor
